student Univ. Krak.

A S II, 323.

Blandovo

(1576)<sup>2</sup>

sarsagni in bonis B. ab agro Dalsbrogii ad  
viam Rudna

2047. go. n. c. 7. 539.

2 stadia agri in 20 m. c. a via Rudna ad  
Rambiessz in bonis parva Blandovo

26. 565

*rogerus*

Blendowska via

zakr  
(1567)

2 stadia agri ad villam B. ad semitam  
tendentem per campos in bonis scripturis

zakr. gr. wiew. 5, 218